
Výzva na predloženie cenovej ponuky
Názov zákazky: Komponenty PC pre výučbu

Identifikácia verejného obstarávateľa

Názov Stredná priemyselná škola informačných technológií

IČO 51906201

 Zadávateľ nie je platca DPH

Adresa Nábrežná 1325, 02401 Kysucké Nové Mesto, SK

Kontaktná osoba Ing. Milan Valek, +421918 481 085, obstaravanie@spsknm.sk

 

Informácie o zákazke

Typ zákazky: Zákazka s nízkou hodnotou podľa §117 zákona 343/2015 o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení
niektorých zákonov.

Typ aukcie: Aukcia Standard

 
Predstavuje základnú jednokriteriálnu aukciu, pričom rozlišujúcim kritériom pre úspešnosť uchádzača je
ponúknutie najnižšej ceny za predmet zákazky. Tento typ aukcie je možné využiť pri nákupe takých
tovarov, služieb a prác, ktoré sa poskytujú bežne štandardným spôsobom a ich dodanie klientovi nie je
podmienené špecifickými požiadavkami zo strany klienta.

Predpokladaná hodnota: 15000,00 € bez DPH

Predpokl. obdobie
realizácie: dodávka tovaru do 28.12.2019

Lehota na predkladanie
ponúk: do 16.12.2019 do 14:25

Začiatok aukcie: 16.12.2019 14:30

Spôsob predkladania ponúk:
Do zákazky sa môžete prihlásiť prostredníctvom portálu TENDERnet po kliknutí na tento odkaz:
https://www.tendernet.sk/zakazka?cL4oFu81hp5pasJIbkEjnxs
Cenovú ponuku je uchádzač povinný predložiť v rámci systému TENDERnet v časti: Zadať ponuku.
Ponuky predložené inak ako v systéme TENDERnet nebudú pri hodnotení posudzované.

Anonymná zákazka: Počas plynutia lehoty na predkladanie ponúk obstarávateľ nevidí informácie o predložených ponukách

 

Opis zákazky

Oblasť IT služby, telekomunikačné služby, počítače a spotrebná elektronika

Podoblasť Hardvér a softvér

Predmetom zákazky je výber dodávateľa na dodávku: Komponenty PC pre výučbu - podľa Prílohy č.2

Druh zákazky: Zákazka na dodanie tovaru

Spoločný slovník obstarávania (CPV):

Hlavný predmet: 30210000-4 Stroje na spracovanie údajov (hardvér)

30230000-0 Zariadenia súvisiace s počítačmi
30213300-8 Stolový počítač
30213000-5 Osobné počítače

Na tovar požadujeme záručnú dobu min. 2 roky, okrem komponentov, na ktoré v špecifikácii požadujeme dlhšiu dobu záruky. 

Výsledkom prieskumu trhu bude objednávka na dodanie tovaru s uplatniteľnou záručnou dobou 2 roky a okrem prípadov, kde je uvedená v
špecifikáciách dlhšia záruka, v tom prípade platí dlhšia záruka.

Objednávka bude podpísaná po uzavretí prieskumu trhu a dodávka tovaru musí byť zrealizovaná do 27. 12. 2019. 

Verejný obstarávateľ pri zadaní zákazky postupuje vzhľadom na predpokladanú hodnotu zákazky v zmysle §117 Zadávanie zákaziek s
nízkymi hodnotami zákona 343/2015 o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov tak, aby vynaložené náklady na
predmet zákazky boli primerané jeho kvalite a cene.

Cenovú ponuku je uchádzač povinný predložiť v rámci systému TENDERnet v časti: Zadať ponuku. Ponuky predložené inak ako v
systéme TENDERnet nebudú pri hodnotení posudzované. 

- 1 / 3 -

https://www.tendernet.sk/zakazka?cL4oFu81hp5pasJIbkEjnxs


Ak sa v opisnom formulári uvádzajú údaje alebo odkazy na konkrétneho výrobcu, výrobný postup, značku, obchodný názov, patent alebo
typ, umožňuje sa dodávateľom predloženie ponuky s ekvivalentným riešením s porovnateľnými, respektíve lepšími parametrami.
Uchádzač, ktorý predkladá ponuku je povinný pred podpisom zmluvy preukázať ekvivalentnosť ním ponúkaného tovaru na základe
relevantných dokladov. O splnení podmienky ekvivalentnosti rozhoduje verejný obstarávateľ.

Predpokladaná hodnota zákazky je určená v zmysle §6 zákona 343/2015 o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých
zákonov ako cena bez dane z pridanej hodnoty vo výške 15 000 EUR.

Uchádzač je povinný do cenovej ponuky zahrnúť náklady potrebné na dodanie tovaru , a to najmä náklady na prepravu.

Úspešný uchádzač je pred podpisom objednávky povinný predložiť kópiu dokladov o oprávnení realizovať predmet zákazky (výpis z
obchodného, živnostenského alebo iného relevantného registra).

Uchádzač nie je povinný predkladať doklady podľa § 32, ods. 2, písm. e), verejný obstarávateľ je oprávnený použiť údaje z informačných
systémov verejnej správy.

Predmet zákazky bude financovaný z vlastných zdrojov školy, formou bezhotovostného platobného styku na základe vyhotovenej faktúry.
Splatnosť faktúry do 15 dní po ukončení prác / od dodania tovaru - a následného obdržania faktúry. Preddavky na tovar verejný
obstarávateľ neposkytuje. 

Všetky náklady a výdavky, spojené s prípravou a predložením ponuky, znáša uchádzač bez akéhokoľvek finančného nároku voči
verejnému obstarávateľovi, bez ohľadu na výsledok verejnej súťaže.

Uchádzač predložením ponuky vyhlasuje, že sa v rámci tejto zákazky nedopustil konania, ktoré by mohlo byť vyhodnotené ako konflikt
záujmov podľa §23 zákona 343/2015 o verejnom obstarávaní. Pokiaľ by verejný obstarávateľ zistil, že ku takémuto konaniu došlo, bude
ponuka takéhoto uchádzača vylúčená z hodnotiaceho procesu.

Kritérium vyhodnotenia ponúk: Jediným kritériom je celková cena (EUR s DPH) - 100%. V prípade uchádzača, ktorý nie je platcom DPH
bude posudzovaná cena celkom. 

Platnosť ponuky - ponuky zostávajú platné počas lehoty viazanosti ponúk stanovené do 31.12.2019

Verejný obstarávateľ si vyhradzuje právo neprijať ani jednu cenovú ponuku, ako aj právo verejné obstarávanie kedykoľvek zrušiť.

Uchádzač predložením ponuky vyhlasuje, že nemá uložený zákaz účasti vo verejnom obstarávaní potvrdený konečným rozhodnutím v
Slovenskej republike alebo v štáte sídla, miesta podnikania alebo obvyklého pobytu podľa § 32 ods. 1 písm. f) zákona č. 343/2015 Z. z. o
verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov.

Verejný obstarávateľ požaduje od uchádzačov poslanie vyplneného čestného prehlásenia - scan do prílohy - Príloha č.1 - 2019 vyhlasenie-
uchadzaca.doc

Verejný obstarávateľ požaduje od uchádzačov poslanie technickej špecifikácie jednotlivých komponentov do prílohy ponuky. 

Verejný obstarávateľ požaduje od uchádzačov vyplnený ponukový list - jednotlivé položky - scan do prílohy

Lehota na predkladanie ponúk je stanovená do 16.12.2019 do 14.00 hod. Následne sa spustí licitovanie ponúk v el. aukcii.

Vyhodnotenie príde uchádzačom formou emailu do 17.12.2019 do 12:00 hod.

Položky zákazky

P.Č. Názov položky / Špecifikácia Množstvo

1

Komponenty PC pre výučbu - podľa prílohy - Ponukový list Komponenty PC pre výučbu.xlsx 1,000 celok

Príloha č. 4 - Ponukovy list Komponenty PC pre výucbu
Príloha č.2 - Komponenty PC pre vyucbu sutazne podmienky.docx
Príloha č.3 - Specifikacia komponentov pre SPSITKNM.xlsx

2

Doprava na miesto určenia 1,000 celok

Stredná priemyselná škola informačných technológií
Nábrežná 1325
02401 Kysucké Nové Mesto
Slovensko

Prílohy ku zákazke
Prílohy ku zákazke sú zverejnené na portáli www.TENDERnet.sk.

Prílohy k zákazke Typ Dátum Veľkosť

2019 vyhlasenie-uchadzaca.doc Iné 12.12.2019 12:15 30 kB

Komponenty PC pre vyucbu sutazne podmienky.docx Opis zákazky 12.12.2019 12:16 313,2 kB

Specifikacia komponentov pre SPSITKNM.xlsx Iné 12.12.2019 12:17 24,9 kB

- 2 / 3 -



Ponukový list Komponenty PC pre výučbu.xlsx Iné 12.12.2019 12:17 13,9 kB

Prílohy k zákazke Typ Dátum Veľkosť

- 3 / 3 -


